
ПРАЙС –ЛИСТ 

на оказание дополнительных платных образовательных услуг 

на 2024-2025 учебный год 

Утверждено 
 приказом заведующего МБДОУ № 71 

 № 206   от 01.10.24 г 
 

№ 

п/п 

Наименование ПОУ Стоимость 

1 занятия, 

руб. 

Кол-во 

занятий 

в месяц 

Стоимость в 

месяц, руб. 

Кол-во 

занятий в 

год 

Стоимость в 

год, руб. 

 

1. 

ПОУ по художественной 

направленности 

«Творческая Мастерская» 

200,00  

8 

 

1600,00 

64  

12800,00 

3. ПОУ по социально-гуманитарному 

направлению 

«Волшебный песок» 

200,00  

8 

1600,00 64 12800,00 

4. ПОУ по художественной 

направленности 

«Волшебная аппликация» 

200,00 8 1600,00 64 12800,00 

 


